

Dodavatel:

PARETO CZ s. r. o.
Kosmova 4721
430 03 Chomutov 3

IČ: 27292746
 DIČ: CZ27292746
 Telefon: 474620332
 Mobil: 777790610
 E-mail: info@pareto.cz
 www.pareto.cz

Variabilní symbol: 20170199

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: RT/3597 ze dne: 04.07.2017

Odběratel: IČ: 46789758

DIČ:

Základní škola Chomutov
Akademika Heyrovského 4539
430 03 Chomutov 3

Číslo účtu:

209173682 0300

Datum vystavení:

23.08.2017

Datum splatnosti:

06.09.2017

Datum uskutečnění plnění:

17.08.2017

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám smluvní cenu za dodávku a montáž dveří včetně doplňků v objektu: 12. ZŠ Ak. Heyrovského 4539, Chomutov

1.NP - třída č.78:

Dveře Boulit Eco 1/3 sklo, laminát CPL4 Dub Bardolino H1145, sklo čínčila čirá,
 zámek PZ, do stávající ocelové zárubně, 1 ks 2 820,00 2 820,00 21% 592,20 3 412,20
 80/197 1L

Přízemí:

Vybourání stávajících ocelových zárubní a vytvoření stavebních otvorů

(chodba + zástupce ředitele) 1 ks 4 500,00 4 500,00 21% 945,00 5 445,00

Sekretariát:

Dveře Boulit Kansas K2, úzký pruh skla u kliky, laminát CPL3 Whitewood H1122, sklo

Matelux clear (mléčné), zasklívací lišta plochá, zámek PZ, do OKZ

(obložka kovové zárubně), 90/197 1L 1 ks 3 500,00 3 500,00 21% 735,00 4 235,00

Obložka kovové zárubně - OKZ, laminát CPL3 Whitewood H1122, límce 8 cm

90/197/š.do 15 cm 1L 1 ks 3 050,00 3 050,00 21% 640,50 3 690,50

Chodba:

Dveře Boulit Kansas K2, úzký pruh skla u kliky, laminát CPL3 Whitewood H1122, sklo

Matelux clear (mléčné), zasklívací lišta 1 ks 3 500,00 3 500,00 21% 735,00 4 235,00

plochá, zámek PZ, 90/197 1L

Obložková zárubeň, laminát CPL3 Whitewood H1122, límce 8 cm

90/197/š.do 15 cm 1L 1 ks 2 600,00 2 600,00 21% 546,00 3 146,00

Ředitelna:

Dveře Boulit Eco PH, plně hladké, laminát CPL3 Whitewood H1122, zámek PZ, do OKZ

(obložky kovové zárubně), 90/197 1L 2 ks 2 490,00 4 980,00 21% 1 045,80 6 025,80

+1P

Protihlukové provedení 28dB 1 ks 1 750,00 1 750,00 21% 367,50 2 117,50

Obložka kovové zárubně - OKZ, laminát CPL3 Whitewood H1122, límce 8 cm

90/197/š.do 15 cm 1L + 1P 2 ks 3 050,00 6 100,00 21% 1 281,00 7 381,00

WC:

Dveře Boulit Eco PH, plně hladké, laminát CPL3 Whitewood H1122, zámek PZ, do OKZ

(obložky kovové zárubně), 80/197 1L 1 ks 2 490,00 2 490,00 21% 522,90 3 012,90

Obložka kovové zárubně - OKZ, laminát CPL3 Whitewood H1122, límce 8 cm

80/197/š.do 15 cm 1L 1 ks 3 050,00 3 050,00 21% 640,50 3 690,50

Zástupce ředitele:

Dveře Boulit Eco PH, plně hladké, laminát CPL3 Whitewood H1122, zámek PZ, do OKZ

(obložky kovové zárubně), 80/197 1P 1 ks 2 490,00 2 490,00 21% 522,90 3 012,90

Obložka kovové zárubně - OKZ, laminát CPL3 Whitewood H1122, límce 8 cm

80/197/š.do 15 cm 1P 1 ks 3 050,00 3 050,00 21% 640,50 3 690,50

Kování:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
MP-WB Nero 104 Eco, broušená nerez, štítek, tř.zátěže 3, klika-klika, zámek PZ72 mm	5 ks	550,00		2 750,00 21%	577,50	3 327,50
MP-WB Nero 104 Eco, broušená nerez, štítek, tř.zátěže 3, klika-koule, zámek PZ72 mm	2 ks	840,00		1 680,00 21%	352,80	2 032,80
Montáž 1kř.dveří do ocelové zárubně	1 ks	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
Montáž 1kř.otočného kompletu vč.zárubně	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Montáž 1kř.OKZ kompletu	5 ks	1 800,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Součet položek				58 960,00	12 381,60	71 341,60
Zaokrouhlení						0,40
CELKEM K ÚHRADĚ						71 342,00

Vystavil: Jaroslava Kostrhunová
info@pareto.cz

PARETO CZ s.r.o.
Kosmova 4721, 430 03 Chomutov
IČ: 27292746, DIČ: CZ27292746
www.pareto.cz ①

Společnost byla zapsána dne 21.4.2006 v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22933

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Zboží je do zaplacení majetkem dodavatele.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,40	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
58 960,00	21%	12 381,60	71 341,60

Převzal:

Razítko: